× Spółka przemysłowców i kapitalistów warszawskich, zakupiła znaczne obszary lasów w celu prowadzenia handlu budulcem w Królestwie, oraz zagranicą. Przedsiębiorcy rozpoczną kampanię w jesieni roku bieżącego.

#### PRZEMYSŁ.

× „Prawit. wiestnik“ pisze: „Ministerium dóbr państwa w porozumieniu z odpowiednimi ministeryami opracowało projekt dopolenia prawa z dnia 13 (25) maja 1880 r. o wykonywaniu przez przemysłowców górniczych robót podziemnych i wniosło go do zatwierdzenia w drodze prawnej, przyczem zamierzono nowe prawo uczynić obowiązującym po upływie roku od czasu ogłoszenia dla Królestwa Polskiego zaś po upływie pięciu lat. Prawo z r.

czny wobec tego, że cudzoziemcy, zajmując stanowiska techniczne w kopalniach, znajdujących się w bliskości granicy Królestwa Polskiego, mają możność, jak tego dowiodło kilka przykładów, wyjechać za granicę, unikając odpowiedzialności za zaszłe z ich winy wypadki nieszczęśliwe. Jednocześnie uznano za konieczne dopełnić prawo z dnia 13 (25) maja 1880 roku przez udzielenie możności zarządcom górniczym wydawania, odośnie eksploatacji uważanych za najbardziej niebezpieczne, osobnych obowiązujących postanowień, dotyczących prowadzenia robót podziemnych, ministerium dóbr państwa zaś udzielił prawa wyznaczenia na bardziej niebezpieczne roboty nadzorców górniczych w celu kontrolowania, aby wszystkie przepisy dotyczące tych robót były niezmiennie zachowane.

12, ul. Piotrkowska w pracowni sukien i okryć damskich W-jej Lewitakiej.

## Jest do ODNAJĘCIA pokój przy rodzinie

z osobnym wejściem za rub 7 miesięcznie, przy ulicy Piotrkowskiej pod N. 542 w obecnym. Bliższa wiadomość w cukierni pana Minor.
96-3

## SLIZGAWKA w ogrodzi SELLINA.

W czwartek, dnia 9 (21) stycznia 1892 roku i dnie następnie grywać będzie codziennie orkiestra wojskowa 172 pułku Pułtuskiego od godziny 2 do 7 pod kierownictwem kapelmistrza p. Adolfa Szymkiewicza. Opłata w dniu zwyczajnym kop. 15. W niedzielę i święta kop. 20.
Dzieci placą połowę. 119-1
Wieczorem od godziny 8 codziennie w sali przy bufecie koncert tejże orkiestry.